
60 min. assembly

 2  person

 

SKU     HTIF0056

1



2

60 min. assembly

 2  person

60 Min.

mit 2 Personen



3



①x1 ②x1 ③x1 ④x1

⑤x2

Leg

⑥x1

Back Leg

⑦x1

Drawer Front

⑧x1

Drawer Left Side Panel

⑨x1

Drawer Right Side Panel

⑩x1

Drawer Bottom Panel

⑪x1

Top Panel Left Side Panel Right Side Panel Back Panel

⑫x1

Drawer Back Side Panel

Shelf Panel

What’s in the box

Parts

Teileliste

Teile

Möbelfuß hinterer Möbelfuß Schubladenfront

linke

Schubladenseitenwand

rechte

Schubladenseitenwand

Schubladenboden

Tischplatte linke Seitenwand rechte Seitenwand Rückwand

Schubladenrückseitenwand

Einlegeboden

4



Ⓐx9

Ø8x30 mm

Ⓑx14+2

Ø6x35 mm

Ⓒx14+2

Ø15x10 mm

Ⓓx1

Ⓔx1 Ⓕx12+2

3x12 mm

Ⓖx8

M6x12 mm

Ⓗx4

M6x35 mm

Ⓘx8 Ⓙx4

4x35mm

Ⓚx4 Ⓛx12+2

Ⓜx12+2 Ⓝx3 Ⓞx4

M6x65 mm

CL x1 CR x1 DL x1 DR x1

5



①

②

③

④

⑤

⑤

⑥

⑦

⑧
⑨

⑩
⑪

⑫

6



Step 1

Step 2

Warning : To avoid scratches, place the panels on a clean and soft surface.

Schritt 1

Achtung : Um Kratzer zu vemmeiden, legen Sie die Platten auf eine saubere und

weiche Unterlage.

Schritt 2

Ⓑx6Ⓓx1

Ø6x35 mm

①

Ⓑx6

①

Ⓐx5

Ø8x30 mm

①

Ⓐx5

①

7



Step 3

Step 4

Schritt 3

Schritt 4

Ⓔx1 Ⓖx4

④

Ⓖx4

Ⓚx4

M6x12 mm

Ⓚx4

④

②

②

Ⓕx3

Ⓓx1 Ⓕx3

3x12 mm

CL x1

CL

80%

8



Step 5

Step 6

Schritt 5

Schritt 6

Ⓓx1 Ⓕx3

3x12 mm

CR x1

③

Ⓕx3
CR

③

Ⓔx1 Ⓖx4

M6x12 mm

③

②

④Ⓖx4

Ⓚ

80% 100%

9



Step 7

Step 8

Schritt 7

Schritt 8

Ⓓx1Ⓒx6

①
②

③
④

②④

③

④

②

③

Ⓒx6

Ø15x10 mm

10



Step 9

Step 10

Schritt 9

Schritt 10

Ⓗx4

Ⓛx4 Ⓜx4

Ⓔx1

M6x35 mm

⑥

④

Ⓗx4

Ⓛx4

Ⓜx4

Ⓑx4

Ⓓx1

Ⓐx2

Ø8x30 mm Ø6x35 mm

Ⓑx4

Ⓐx2

⑤

⑤

11



Step 11

Step 12

Schritt 11

Schritt 12

Ⓓx1Ⓒx4

Ø15x10 mm

⑤

⑤

⑦

Ⓒx4

⑤

⑤

②

③

12



Step 13

Step 14

Schritt 13

Schritt 14

Ⓘx8

Ⓛx8 Ⓜx8

Ⓔx1

M6x65 mm

⑤

⑤ ⑤

⑤

③

③②

②

Ⓘx8

Ⓛx8

Ⓜx8

Ⓝx3

Ⓝx3

⑤

⑤

⑥

Ⓝ

80% 100%

13



Step 15

Step 16

Schritt 15

Schritt 16

Ⓑx4

Ⓓx1

Ⓐx2

Ø8x30 mm Ø6x35 mm

⑧

Ⓑx4

Ⓐx2
⑧

⑨

⑩

⑧

14



Step 17

Step 18

Schritt 17

Schritt 18

⑨

⑩

⑨

⑩

⑪

⑫

Ⓙx4

4x35mm

Ⓓx1

⑫
Ⓙx4

⑩

⑪

15



Step 19

Step 20

Schritt 19

Schritt 20

Ⓓx1Ⓒx4

Ø15x10 mm

⑨

⑩

⑧
Ⓒx4

Ⓓx1 Ⓕx6

3x12 mm

DL x1 DR x1

DR

DL

Ⓕx6
⑨

⑩

16



Step 21

Schritt 21

Ⓞx4

DR

CR

CR

DR

Ⓞx4

Ⓒ

⑧

17



DO NOT climb sit or stand on the Table as

this may damage the product and cause

serious bodily injury.

Nicht auf den Tisch stellen oder setzen, da

dies das Produkt beschädigen und zu

schweren Verletzungen führen kann.

18



19



20



21



22



23


	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型


